
Администрация Суздальского района 
Владимирской области 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.06.2025 № 1629

Об установлении тарифов на образовательные 
услуги, предоставляемые населению муниципальным 
бюджетным дошкольным образовательным 
учреждением «Детский сад № 2 п. Боголюбове»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком 
установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и 
учреждениями муниципального образования Суздальский район, и работы, выполняемые 
муниципальными предприятиями и учреждениями муниципального образования 
Суздальский район, утвержденным решением Совета народных депутатов Суздальского 
района № 96 от 26.12.2012 года, на основании решения органа регулирования Суздальского 
района Владимирской области по утверждению тарифов на услуги (работы), 
предоставляемые муниципальными предприятиями, организациями и учреждениями 
Суздальского района, от 03.06.2025 года п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить тарифы на образовательные услуги, предоставляемые населению 
муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 2 
п. Боголюбове», согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации района, начальника управления по экономике и 
финансам. г

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования 
в газете «Суздальская новь».

Ау
Глава района //о / V i А. П.  Сараев

Ы  Для ы
Ш  документов /В ii



Приложение 
й^ю администрации 

дальского района 
23.06.2025 № 1629

Предлагаемые тарифы 
на образовательные услуги, предоставляемые населению 

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 2
п. Боголюбово»

№
пи

Наименование услуги Единица
измерения

Стоимость услуги, 
рублей

1 2 3 4

1. Кружок «Детский фитнес»
с 1 ребенка за 1 
занятие

250,00

2. Кружок «Свирель поет» с 1 ребенка за 1 
занятие

250,00

3. Кружок «Бумажная сказка» с 1 ребенка за 1 
занятие

250,00

4. Кружок «Умей-ка» с 1 ребенка за 1 
занятие

250,00

5. Кружок «Мир головоломок» с 1 ребенка за 1 
занятие

250,00


